

Új élmények, időtlen hagyományok



December 2-án, advent első vasárnapján dr. Kovács Ferenc polgármester ünnepi köszöntőjével és a város díszkivilágításának felkapcsolásával kezdetét vette az adventi forgatag Nyíregyházán. Ezt követően a római katolikus egyház közreműködésével meggyújtották az adventi koszorú első gyertyáját. (Lapzártánk után a második gyertya lángja is fellobbant az evangélikus egyház részvételével – a szerk.)

December 1-jén hivatalosan is kezdetét vette Nyíregyházán az adventi időszak, amikor a főtéren összegyűlt közönség ünnepélyes keretek között indította el az ünnepi készülődést. A város központjában a karácsonyi fények és a változatos programok varázsoltak meghitt hangulatot, amely végigkíséri az egész decemberi ünnepi időszakot. A városlakókra és látogatókra számos új élmény és helyszín vár, amelyek idén különlegesebbé teszik az adventi várakozást.

A közösség és a lelki felkészülés ünnepe

Az első adventi gyertya meggyújtása előtt Csordás Gábor, az idén 120 éves Magyarok Nagyasszonya-társaság egyházi plébánosa is köszöntötte a jelenlévőket. A

római katolikus plébános beszédében az adventi időszak vallási és közösségi jelentőségére hívta fel a figyelmet, kiemelve, hogy ez az időszak a várakozás, a lelki felkészülés és a családok, közösségek együttlétének ideje. – Valójában, függetlenül a felekezettől vagy hitrendszertől, az ünnepek idején mindenkinek érdemes elgondolkodnia azon, hogy mi az, ami igazán fontos számára. Melyek azok az értékek, amelyekben hisz, kik azok az emberek, akiket tisztel, és akikben bizalma van – emelte ki ünnepi köszöntőjében a plébános.

Közelebb kerülni egymáshoz

Dr. Kovács Ferenc polgármester beszédében hangsúlyozta, az adventi időszak a várakozás és felkészülés ideje, amikor van alkalmunk elgondolkodni az elmúlt éven, a kihívásokon és a sikereken, miközben hálát adhatunk az elért eredményekért. – Az advent különleges ajándékként érkezik hozzánk. A várakozás, a készülődés ünnepi pillanatait és a hit megerősödését is ajándékba kapjuk. Azt kívánom, hogy ebben a különleges időszakban mindannyian találjunk több időt a szeretetre, és élvezhessük az együtt töltött pillanatokat barátainkkal – ha lehet, akár itt, a Kossuth téren, egy pohár forró tea vagy forralt bor

Nyírségi ízek mindenkinek



Nyíregyháza önkormányzata idén is frissen sült lapcsánkával kedveskedik az adventi forgatag látogatóinak a Kossuth téren, folytatva ezzel a karácsony közeledtéhez kötődő, többéves hagyományt, amely nagy népszerűségnek örvend a városlakók körében. A városvezetés célja, hogy egy kedvelt, meleg étellel örvendeztesse meg a forgatag résztvevőit. A lapcsánkákat csütörtök délutánonként kínálják, a következő lehetőség december 12-én, majd december 19-én lesz.

„Lélekszép éveink”



Ünnepi gálaesttel tisztelgett öt évtizedes fennállása előtt a Nyírség Táncegyüttes. A Continental Arénában tartott eseményen a jelenlegi és egykori tagok is színpadra léptek, hogy bemutassák a Kárpát-medence gazdag néptánc- és népzenei hagyományait. Demarcsek György, az együttes vezetője hangsúlyozta, az 50 év története tele volt kihívásokkal, sikerekkel, a közösség erejének köszönhetően mindig előre tudtak lépni. Az eseményen az utánpótláscsoportok mellett a régi tagok, köztük a Nyugdíjas Nyírségesek és a legendás Kabalás csoport is fellépett. A színpadon a Szikes Zenekar és a Khamoro Budapest Band gondoskodott a zenei kíséretéről. Dr. Kovács Ferenc polgármester elismerően szólt az együttes közösségépítő és hagyományőrző tevékenységéről, amely generációkat köt össze. Kiemelte, a Nyírség Táncegyüttes nemcsak Nyíregyháza, hanem Magyarország jó hírnevét is öregbítette nemzetközi színpadokon.

mellett. Legyenek erősebbek a családok, kerüljenek közelebb egymáshoz a családtagok, és erősödjenek a barátságok is – tette hozzá. Ezután a város lakóival együtt visszasámlált, majd felkapcsolta a karácsonyi díszkivilágítást, amivel megkezdődött az ünnepvárás időszaka.

Újdonságok, változatos helyszínek

Idén Nyíregyházán számos új élménnyel és helyszínnel gazdagodott az adventi programkínálat. A Mikulásház kibővített mesevilága, a Jégvarázs kisvasút, valamint a különleges szelfipontok és megújult tér várják az érdeklődőket. A templom előtti szökőkút színes fény-szökőkutakká alakult. A változatos programok mind a gyerekek, mind a felnőttek számára különleges élményeket kínálnak az új helyszíneken. Az események december 1-jén kezdődtek, és egészen újévig tartanak majd, gazdag kulturális programkínálattal, többek között a Városi Karácsonyi Hangversennyel. A következő hetekben nemcsak sorra gyúlnak majd fel a gyertyák, hanem a nyíregyházi iskolások is színes műsorokkal készülnek hétköznaponként, míg a hétvégéken újabb sztár-fellépők varázsolják el a közönséget.

(Szerző: Szabó Gabriella)

Nyíregyháza a hazai siker után európai versenyen méretteti meg magát

Nyíregyháza nemrég elnyerte a Virágos Magyarország verseny nagyváros kategóriájának fődíját. A megmérettetés célja a települések zöldfelületeinek fejlesztése és a fenntartható megoldások népszerűsítése volt. Az önkormányzat a NYÍRVV Nonprofit Kft. közreműködésével évente több tízezer növényt ültet el parkokban, tereken, mindezt lakossági részvétellel. A most kapott díj pedig nemcsak elismerés a városnak, hanem egy új kihívás is, hiszen ezáltal jövőre Nyíregyháza képviseli Magyarországot az európai versenyen.

A környezetszépítő programok évek óta nagy szerepet játszanak a szabolcsi vármegyeszékhely életében, 2012-ben Arany Rózsa-díjjal jutalmazták a város munkásságát, de az idei elismerés méltán mutatja azt, hogy Nyíregyháza egy dinamikusan fejlődő város, ahol minden egyes beruházáshoz kapcsolódik zöldterület-fejlesztés, -felújítás és parkrekonstrukció.

Környezettudatos fejlesztések

A sikerről és az ahhoz vezető útról dr. Kovács Ferenc polgármester, valamint a NYÍRVV Nonprofit Kft. vezetői



és munkatársai sajtótájékoztatón számoltak be. – Nyíregyháza azért nyerhette el ezt a rangos díjat, mert 2024-ben a város teljes mértékben megfelelt a Virágos Magyarország pályázatban megfogalmazott célkitűzéseknek. Ezek közé tartozott a környezettudatos szemlélet erősítése, a közösségi összefogás bemutatása, a zöldterületek bővítése és ezzel párhuzamosan a turisztikai vonzerő növelése. Ebben az évben több mint 70 000 egynyári, kétnyári és hagymás növényt ültettünk, nemcsak hagyományos virágágyásokat, hanem kreatív kompozíciókat is létrehoztunk, mint például a könyvtár előtt nyitott könyvet mintázó ágyás – emelte ki Pazonyi Péter, a NYÍRVV Nonprofit Kft. ügyvezetője.

A közösség sikere is

Az ügyvezető hozzátette, fontosnak tartották a lakosság aktív bevonását is, ezért városszépítő akciókat szerveztek, amelyek keretében növényeket, fákat, cserjéket és fűmagot osztottak ki. Az ültetést és az utógondozást a lakók végezték a NYÍRVV Nonprofit Kft. szakmai támogatásával. Véleménye szerint ez az összefogás nemcsak szebbé tette városunkat, hanem erősítette közösségi kapcsolatainkat is. A budapesti díjátadón a szakmai zsűri is kiemelte Nyíregyháza magas színvonalú városrendezési munkáját és közösségi összefogását.

Fejlődés és zöldterületek harmóniában

Dr. Kovács Ferenc polgármester a díjat az elmúlt több mint tíz év közös munkájának sikeres eredményeként értékelte. Elmondta, a díjjal nemcsak elismerték városunkat, hanem egy új kihívás elé is állították. – A verseny értékelésében számos szempontot figyelembe vettek, például a város környezetszépítő akcióit. Nyíregyházán ezekből rengeteg van, sokat az iskolák és a lakos-



ság bevonásával valósítunk meg, így mindenki a közös siker részese lehet. Az értékelés kiterjedt a város mindennapi működésére is: minden beruházásunkba beépítjük a fenntarthatóságot, legyen szó útépitésről, parkok, játszótérek, kondiparkok vagy kutyafuttatók kialakításáról. A zsűri az egész várost, nem csupán a virágos területeket díjazta. A fődíj azt is jelenti, hogy Nyíregyháza képviseli Magyarországot a következő európai megmérettetésen, amelyen szeretnénk hasonlóan sikeresen és méltón helytállni – hangsúlyozta.

A fődíjjal járó vásárlási utalványt a polgármester átadta Kázmér László közterület-fenntartási ágazatvezetőnek, hogy a lehető legjobb módon használják fel a város virágosítása érdekében. Nyíregyháza ugyanis jövőre Európa legvirágosabb nagyvárosai közé kíván tartozni, és ennek érdekében már megkezdődött a tervezés, hogy a város méltó módon képviselhesse magát a rangos nemzetközi megmérettetésen.

(Szerző: Kurucz Fanni)

Uniós hulladékgazdálkodási irányelvek a gyakorlatban: európai parlamenti képviselő látogatott Nyíregyházára

Ferenc Viktória európai parlamenti képviselő Nyíregyházán tett látogatást, amelynek során Seszták Oszkár, a Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei Közgyűlés elnökeivel és Éberhardt Gáborral, az ÉAK Nonprofit Kft. ügyvezetőjével közösen tekintette meg a helyi hulladékgazdálkodási folyamatokat, megismerkedett a szelektív gyűjtés, az újrahasznosítás és az újrahasználat területén zajló munkával és fejlesztésekkel.

Ferenc Viktória, a környezetvédelmi szakbizottság magyar tagja szeretett volna mélyebb ismereteket szerezni arról, hogyan érvényesülnek hazánkban az uniós hulladékkezelési irányelvek. A képviselő a helyszínen kiemelte, fontosnak tartja, hogy a hulladékkezelés ne csupán a hulladék lerakásáról szóljon, hanem a körforgásos gazdaság előremutató megoldásait is támogassa. Nyíregyházán tett látogatása során a helyi tapasztalatokat felhasználva kívánja elősegíteni az ilyen típusú fejlesztéseket a térségben.



Környezettudatos határmenti együttműködés

– Nyíregyháza különösen kedves a szívemnek, mivel Kárpátaljáról, Ungvár környékéről származom, és Beregszászon jártam főiskolára. Ezeket a területeket különösen fontosnak tartom, és parlamenti mandátumom során célom, hogy mindkét régiót környezetvédelmi szempontból is előrébb mozdítsam. Célom, hogy a határmenti együttműködési projektek a környezetvédelem területén is megvalósulhassanak. Tájékoztattam róla, hogy vannak ígéretes kezdeményezések, például a Tisza vízgyűjtő területén, valamint a Nyíregyházi Hulladékkezelőhöz hasonlóan a Makkosjánosiban épülő hulladéklerakó elindítása kapcsán. Nyíregyházán megismerkedtünk a hulladékkezelő központ működésével és az itt alkalmazott korszerű technológiákkal – részletezte Ferenc Viktória európai parlamenti képviselő.

Fenntartható hulladékkezelés

Ferenc Viktória rámutatott, Nyíregyházán példaértékű kezdeményezések valósulnak meg a hulladék újrahasznosítása és újrahasználata terén az ÉAK Nonprofit Kft. szakemberi munkája révén. A hulladékudvarokban nemcsak szelektíven gyűjtik és hasznosítják újra a hulladékot, hanem lehetőség van már nem használt tárgyak, bútorok és ruhák leadására is, amelyeket mások jelképes áron megvásárolhatnak, támogatva a körforgásos gazdaságot.

Példaértékű eredmények

Seszták Oszkár, a vármegyei közgyűlés elnöke a látogatás során kiemelte, a nyíregyházi tapasztalatok értékesek lehetnek Ferenc Viktória munkája és tevékenysége szempontjából. Hangsúlyozta, dicséretes példa, amikor egy európai parlamenti képviselő személyesen is ellátogat egy térségbe, hogy közvetlenül tájékozódjon a helyi jó gyakorlatokról és eredményekről. – Számunkra is fontos, hogy bemutathatunk egy olyan céget, amely viszonylag rövid múltra tekint vissza, mégis rendkívül eredményesen és költséghatékony módon működik, valamint több mint ötszáz munkavállalóval végzi a közszolgáltatást a vármegye településein – mondta Seszták Oszkár, aki hozzátette, a jövőben polgármesterekkel és országgyűlési képviselőkkel is találkozhatnak, hogy közös munka indulhasson el a hulladékgazdálkodás és más környezetvédelmi kérdések előmozdítása érdekében.

(Szerző: Szabó Gabriella)

Ünnepi díszben a kis karácsonyfák

20 fenyőfát öltöztettek fel az óvodások

Idén is óvodások varázsoltak ünnepi hangulatot a Kossuth téren, ahol december 3-án díszítették fel a húsz darab dézsás fenyőfát. A Vállalkozók Nyíregyházáért Egyesület jóvoltából rendelkezésre bocsátott fákat a gyerekek saját kezűleg készített, színes és kreatív díszekkel öltöztették fel.

A Kossuth téri adventi forgatagban idén is a nyíregyházi óvodások kreativitására bízta a Vállalkozók Nyíregyházáért Egyesület felajánlásának köszönhető 20 darab kis gyökeres fenyőfa díszítését. A dézsás fákat a NYÍRVV szakemberei látták el fényfűzőekkel.

Saját kezű alkotások

A fenyőfák öltöztetésében mind a „négy égtáj” óvodásai részt vettek, így az Eszterlánc Északi Óvoda, a Búzaszem Nyugati Óvoda, a Tündérváros Keleti Óvoda és a Gyermek Ház Déli Óvoda körzetéből is érkeztek gyerekek a Kossuth térre. – Nagyon szeretnek a gyerekek a Kossuth térre jönni, hiszen itt óvodás társakat, ismerősöket találnak, nagy szeretettel hozzák a kis kincseiket, melyeket együtt készítették az óvó nénikkel a fák feldíszítéséhez – mondta Szikszainé Kiss Edit, az Eszterlánc Északi Óvoda intézményvezetője a helyszínen, s hozzátette: más karácsonyi programmal is kedveskednek az óvodásaiknak. Együtt díszítenek, ajándékot készítenek és még karácsonyi teadélutánokat is szerveznek a szülőkkel közösen.

Maradandó emlék

A Vállalkozók Nyíregyházáért Egyesület 12 éve alakult, céljuk, hogy segítsék a város és a vállalkozások munkáját. A kis karácsonyfákkal hozzájárulnak ahhoz, hogy még színesebbé és örömtelibbé tegyék a gyerekek ünnepét. – Már több mint öt éve biztosítunk fenyőfákat az óvodások számára, hogy feldíszíthessék őket. Idén 20 fát hoztunk, amelyek az ünnepek után mindegyik az óvodákhoz kerül. Az intézmények udvarán fogják elültetni a fákat, így éveken keresztül megmarad a gyerekekben ez a szép emlék – fogalmazott Lakatos Tibor, az egyesület elnöke.



Évek óta kiemelt hagyomány

Lovas Kovácsné Nagy Erika önkormányzati képviselő is köszöntötte a gyerekeket a programon. Elmondta: a város számára is kiemelten fontos a hagyománnyá vált fadíszítés. – Sokat jelent a városnak, hogy a vállalkozók évek óta támogatják a kezdeményezést. Volt óvónőként és gyakorlott nagymamaként örömmel veszek részt az eseményen, és külön öröm számomra, hogy a gyerekeket a Kossuth térre hívhatjuk. Tudom, milyen sokat jelent számukra, hogy eljöhhetnek, és saját kezűleg készített díszekkel ékesíthetik fel a fenyőfákat, még szebbé varázsolva fényben úszó városunkat – mondta a képviselő. Az óvodások szorgalmasan díszítették a maguk által kiválasztott fákat. Szaloncukrokat, angyalakat és tobozokat is akasztottak a fenyőkre.

(Szerző: Csatári Jázmin Abigél)

Újra úton a retró buszok – Idén két karácsonyi járat közlekedik

Nyíregyházán január 5-ig közlekedik az a két ünnepi retró járat, amelyet az önkormányzat és a Volánbusz Zrt. kívül-belül ünnepi díszítésekkel tett különlegessé. A járművek a menetrend szerinti közlekedésben végzik feladatukat és normál díjszabással vehetőek igénybe.

Az önkormányzat és a Volánbusz Zrt. közös sikeres együttműködése adott lehetőséget arra, hogy idén is közlekedjenek azok a karácsonyi mozgó látványosságok, melyek már több éve részét képezik az adventi időszaknak Nyíregyházán. A járatok november 29-én indultak első útjukra. – Az elmúlt évhez hasonlóan, nagyon szép belső és külső díszítést kaptak az autóbuszok, és most nem egy, hanem két karácsonyi retró busszal kedveskedünk a városban közlekedőknek – ismertette Kató József, a Volánbusz Zrt. forgalmi üzemvezetője, aki hangsúlyozta: annak érdekében, hogy minél többen vehessék igénybe ezeket a járműveket, igyekeztek ehhez mérten kialakítani a menetrendet és az útvonalakat is. Így a két retró járat hétfőgig, ünnepnapokon és a tanszünetben is szinte Nyíregyháza összes bel- és külterületi vonalhálózatát bejárja.

Népszerű kezdeményezés

Kató József hozzátette: a korábbi évek visszajelzései nagyon pozitívak voltak, és



úgy tapasztalják, hogy ezek az autóbuszok kifejezetten népszerűek az utazók körében. Már az első indulás előtt is többen érdeklődtek, mikortól lehet használni a járatokat. – Mindkét autóbusz a menetrend szerinti közlekedésben végzi feladatát, normál díjszabással lehet őket igénybe venni. A járművek nem alacsony padlósak, ezért kérjük, hogy utazásaik tervezésekor ezt vegyék figyelembe.

A két karácsonyi retró járat főként a 8-as és a 20-as autóbuszok vonalán közlekedik Nyíregyházán, egészen 2025. január 5-ig. A járatok pontos útvonala és menetrendje elérhető a volanbusz.hu weboldalon.

(Szerző: Csatári Jázmin Abigél)

Idén is járt a Mikulás a kórházban

A hagyományoknak megfelelően december 5-én a Magyar Köztisztviselők, Közalkalmazottak és Közfoglalkoztatottak Szakszervezete Polgármesteri Hivatalban működő alapszervezetének tagjai mikuláscsomagokkal lepték meg a Jósza András Tagkórház Gyermekosztályán gyógyuló kis betegeket. Ezzel a kedves gesztussal hozzájárultak a gyógyulásukhoz, és egy kis örömet, vidámságot vittek a kórházban töltött napjaikba.



Immár 15. éve, hogy a Magyar Köztisztviselők, Közalkalmazottak és Közfoglalkoztatottak Szakszervezete Polgármesteri Hivatalban működő alapszervezete mikuláscsomagokkal lepi meg a Jósza András Tagkórház Gyermekosztályán gyógyuló kis betegeket. Nyíregyháza polgármesterének támogatásával megvalósuló kezdeményezés célja, hogy örömet szerezzen azoknak a gyerekeknek, akik betegségük miatt a kórház falai között töltik az ünnepi időszakot.

– A kórházban fekvő gyerekeknek, különösen azoknak, akik tartósabb kezelést igényelnek, egy ilyen esemény hatalmas jelentőséggel bír. Emellett hiszem, hogy mindez hozzájárulhat a gyógyulásukhoz is, hiszen az öröm és a pozitív élmények segítenek a lelki feltöltődésben. A polgármesteri Mikulás hosszú évek óta a kórház és a gyermekosztály életének része, felejtethetné téve az ünnepi készülődést mindenki számára – mondta dr. Soós Andrea, a Jósza András Tagkórház Gyermekosztálya-

nak osztályvezető főorvosa, aki hozzátette, a Mikulás külön figyelmet fordított a speciális diétát igénylő gyerekekre is.

Dr. Kása Brigitta, Nyíregyháza aljegyzője kiemelte, mindig egyeztetnek a kórházzal, hogy pontosan mire van szükség. Kiemelten fontosnak tartották, hogy a csomagokban legyen csokoládémikulás és gyümölcs is. – Ez a kezdeményezés különösen fontos számunkra, mert a kórházban fekvő gyerekek – legyen szó lábadozókról vagy gyógyulókról – sok nehézséggel és olykor fájdalommal is szembenéznek. A Mikulás ünnepe jó alkalom arra, hogy egy kis meglepetéssel enyhítsük a kórházi tartózkodásuk okozta megpróbáltatásokat, és mosolyt csaljunk az arcukra – hangsúlyozta az aljegyző.

Dr. Kása Brigitta elmondta, hogy immár több mint tíz éve látogatják a kórházat a Mikulással és segítőivel, és bízik benne, hogy ez a hagyomány még hosszú évekig folytatódhat.

(Szerző: Szabó Gabriella)

Elindult a szociális tűzifa program – Idén is három helyszínen van lehetőség az átvételre

December 2-től megkezdődött a szociális tűzifa és papírbrikett osztása, amely a rászorulóknak téli fűtési gondjainak enyhítését célozza. Az önkormányzat háztartásonként 5 mázsa tűzifát és egy zsák papírbrikettet biztosít, amelyet a Nyíregyházi Család- és Gyermejkölési Központ a NYÍRVV Nonprofit Kft.-vel együttműködve oszt szét. Az osztás idén is három helyszínen elérhető, így a borkortanyák lakói számára is könnyebbé válik az átvétel. A program célja, hogy senki ne maradjon tüzező nélkül, aki segítségre szorul.

Nyíregyháza önkormányzata idén is folytatja a szociális tűzifa programot, amely egészen február végéig biztosít támogatást a rászorulóknak. Az elmúlt évekhez hasonlóan a szociális juttatás célja, hogy a leginkább rászoruló háztartások – főként a borkortanyákon élők – tüzelőhöz jussanak a téli időszakban.

Osztás több helyszínen

A támogatás keretében háztartásonként 5 mázsa tűzifát és egy zsák papírbrikettet osztanak ki, amelyek forrása részben a város területén végzett fakitermelési munkálatokból, részben pedig az országos hajléktalan közfoglalkoztatási program keretében előállított brikettekből származik. – Elegendő mennyiségű tűzifa áll rendelkezésre, összesen körülbelül 6000 mázsa, és brikettből is több mint 3500 darab vár kiosztásra. Az osztás nemcsak a NYÍRVV Tüzer utcai telephelyén, hanem Polyákborkortanyán és Butyán is lehetőséget biztosítunk a rászorulóknak.

számára, hogy átvehessék a tűzifát egy családsegítő munkatárs segítségével – nyilatkozta Pazonyi Péter, a NYÍRVV Nonprofit Kft. ügyvezetője.

A cél, hogy senki ne maradjon fűtés nélkül

A program sikerességét bizonyítja, hogy az elmúlt években minden jogos igényt ki tudtak elégíteni. Jászai Menyhért alpolgármester elmondta, a program nemcsak a támogatásról, hanem a gondoskodásról is szól, amely fontos alappillére Nyíregyháza szociális politikájának. – Az intézkedés jól beleillik az önkormányzat szociális támogatási koncepciójába, hiszen nagyon kiterjedt keretek között adunk természetbeni és pénzbeli támogatásokat. Azokon tudunk segíteni, akiknek nincs elektromos vagy gázfűtésük, illetve akik anyagi helyzetük miatt rászorulóknak.



nak. A program teljesen ingyenes, hiszen nagyon fontos, hogy mindenki számára hozzáférhető legyen – hangsúlyozta az alpolgármester.

A Nyíregyházi Család- és Gyermejkölési Központ telephelyein személyesen vagy telefonon lehet benyújtani az igényléseket, amelyeket környezettanulmány keretében vizsgálják meg. Az osztás hétfőtől csütörtökig 8:00–14:00 óra között zajlik a NYÍRVV Tüzer utcai telephelyén, pénteken pedig pótnapot biztosítanak azoknak, akik nem tudják időben átvenni a támogatást. A másik két helyszín kapcsán az illetékes családsegítő munkatárssal kell egyeztetni az átvétel időpontjáról.

(Szerző: Boros Rita)

Magyar Véralók Napja – 120 önzetlen donor kapott elismerést

A Magyar Vöröskereszt Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei Szervezete idén is ünnepséggel tisztelgett a véradók előtt a Magyar Véralók Napja alkalmából, amelyet a vármegyei háza dísztermében rendeztek meg múlt kedden, 120 önzetlen donor elismerésével. Az ünnepségen hangsúlyozták, a véradók nélkülözhetetlenek a gyógyításban, hiszen a szükséges vérmennyiség hazánkban kizárólag az ő áldozatkészségüknek köszönhetően biztosítható.

„Az orvostudomány képes számos betegséget gyógyítani, a mesterséges intelligencia segíti a diagnosztikát, sőt, a klónozás is valósággá vált, de van valami, amit semmilyen technológia nem tud mesterségesen előállítani: a vér” – hangzott el a kijelentés a Magyar Véralók Napján, amelynek keretében a Magyar Vöröskereszt Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei Szervezete köszöntötte a rendszeres véradókat. Az eseményen – amelyet 1954 óta, vagyis idén már 85. alkalommal rendeztek meg –, 120 véradó vehette át megérdemelt elismerését.



Életet mentő tett

A kitüntetettek között voltak olyanok, akik évtizedek óta folyamatosan segítenek, és olyanok is, akik már több mint 100 alkalommal nyújtották karjukat embertársaik életének megmentésére. – Egy véradással 3 ember élete menthető meg. Én nyugdíjasként külön orvosi engedéllyel még mindig rendszeres donor vagyok, és most készülök a 123. véradásomra – emelte ki Péter Csaba sokszoros véradó.

Közösségi felelősségvállalás

A Magyar Vöröskereszt 1939 óta aktívan részt vesz a hazai véradásszervezésben, és elkötelezetten támogatja azokat az embereket, akik rendszeresen vért adnak. Az eseményen Gurály Edina, a Magyar Vöröskereszt vármegyei szervezetének igazgatója kiemelte, a véradás egy kulcsfontosságú humanitárius tevékenység és társadalmi felelősségvállalás, amelyhez nemcsak egészségügyi vagy civil szervezetek szükségesek, hanem elsősorban a donorok is. Hozzátette, fontos, hogy megfelelő módon elismerjék őket, hiszen a véradás közösségi összefogást igényel. – Fontos, hogy legyenek olyan ünnepek, amelyek nekik és róluk szólnak. Ilyenkor azokat a donorokat köszöntjük, akik elköteleződtek a véradás fontossága mellett, akik számára fontos, hogy a karnyújtásukkal emberi életet mentsenek meg – mondta.

Példaértékű cselekedet

Az eseményen részt vett Baracsi Endre, a Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei Közgyűlés alelnöke, aki maga is véradóként kapcsolódik a közösséghez. Hangsúlyozta, nagy megtiszteltetés számára a rendszeres véradók közé tartozni, különösen a véradók napján, amikor a vármegyei háza díszterme tele van az önzetlen segítőkkel Szabolcs-Szatmár-Bereg vármegyéből, ugyanis tetteik példa-



értékűek felgyorsult világunkban. – A véradás az egyik legönzетlenebb tevékenység, hiszen a saját testéből ad az ember, és olyanokon segít, akiket nem ismer. Nem tudjuk, hogy ki kapja meg majd a vért, és ebben a mai felgyorsult világban ez egy példaértékű cselekedet – nyilatkozta.

A véradás, mint az egészségi állapot indikátora

A rendezvényen elhangzott, a véradók nélkülözhetetlenek a gyógyítás folyamatában, hiszen hazánkban a szükséges vérmennyiség kizárólag az ő áldozatkészségük révén biztosítható. Emellett hangsúlyozták, hogy vért adhat, aki 18 év feletti, legalább 50 kg, és nincs olyan betegsége, amely kizárná a véradást, így a véradás az egészségi állapot jó indikátora, mivel, ha valaki képes vért adni, az azt jelzi, hogy egészséges.

(Szerző: Boros Rita)

Élményalapú, gyakorlati képzés a pedagóguspálya népszerűsítésében

Előadások és interaktív standok segítségével népszerűsítették a pedagóguspályát november 27-én, a Nyíregyházi Egyetemen. A Pedagógus álláshelyek 2024 elnevezésű országos rendezvénysorozat a Magyar Tudomány Ünnepehez kapcsolódva érkezett Nyíregyházára, hogy mélyebb betekintést nyújtson a pedagógusszakma iránt érdeklődők számára. A Belügyminisztérium által szervezett program eddig kilenc helyszínen mutatta be a tanári hivatás szépségeit és lehetőségeit.

Nagy érdeklődés övezte a Magyar Tudomány Ünnepe programsorozat részeként megrendezett, „Akik arra születtek...” című konferenciát. Az esemény célja a pedagógusképzés népszerűsítése volt, amelyet a Belügyminisztérium a Nyíregyházi Egyetemmel együttműködve valósított meg. A résztvevők az Eszterlánc Északi Óvoda Kerekdördő Tagintézményének látványos bemutatóját követően szakmai előadásokon keresték a nyerhetők átfogó képet a pedagógushivatás szépségeiről és kihívásairól.

Megduplázódott az érdeklődés

Dr. Balatoni Katalin, a Belügyminisztérium köznevelési helyettes államtitkára az eseményen kiemelte, a program célja a pedagógusi munka fontosságának hangsúlyozása és a pálya vonzóbbá tétele. Az idei év elején megvalósított történelmi mértékű béremelés, amelyet 2025-ben folytatnak, már most érezhetően növelte az érdeklődést, és biztosítja a pedagógusok megfelelő utánpótlását. – 2022-höz képest megduplázódott a pedagógusképzés



Dr. Balatoni Katalin

sekre jelentkezők száma. Ez egy jó biztosíték arra, hogy elegendő pedagógus lesz Magyarországon. Az egy évvel ezelőtti adatokhoz képest több mint 3000 pedagógus jött vissza erre a pályára, vagy kezdte meg azt – mondta az államtitkár, aki hangsúlyozta az egyetemmel való szoros szakmai együttműködés fontosságát.

Gyakorlatorientált pedagógusképzés

A Nyíregyházi Egyetem kiemelkedő területe a pedagógusképzés, amely hamarosan megújul annak érdekében, hogy a leendő tanárok, óvodapedagógusok és nevelők a mai kor követelményeinek megfelelő képesítésekkel léphessenek pályára. Dr. Szabó György, az egyetem rektora elmondta: a köznevelés visszatért a régi gyökere-

ihez, éppen ezért inkább a gyakorlati elemekre kell építeni a képzést. – Ami lényeges különbség a megújuló pedagógusképzésben, az a gyakorlati, hétköznapi életre reflektáló képesség fejlesztése. Míg a nagy tudományegyetemek célja például Nobel-díjas kutatók képzése, a Nyíregyházi Egyetem küldetése más: a térség igényeit figyelembe véve kiemelkedő gyakorlati tudással rendelkező pedagógusok képzésére törekszik – fejtette ki a rektor.

Zene, mese, empátia

A Tudomány Ünnepe programja szinte az összes kart végigjárja előadásokkal és szakmai beszélgetésekkel. A pedagóguskonferencián Pécsi Rita neveléskutató motivációs előadást tartott, amely a pedagógiai pálya kihívásait és fontosságát mutatta be. Elmondta: a köznevelésnek megvannak a maga szépségei, de nehézségei is, utóbbiak kezelésére pedig vannak módszerek, melyeket érdemes megismerni. – Ma már vannak élménypedagógiai módszerek, kooperatív módszerek, a legkülönbözőbb múzeum-pedagógiai módszerek. Azok a legjobb módszerek, amik nagyon sok ideig kiszorultak. Ma már az agykutatások is azt mondják, hogy semmilyen ismeret nem jut el a hosszú távú memóriába, csak az, amit egy élménnyel lepecsételünk – hangsúlyozta a neveléskutató, aki szerint a nevelésben fontos szerepet játszik a zene és a mese, amelyek segítik a fejlődést. A pedagógusoknak ugyanakkor figyelniük kell az empátiára és arra, hogy az oktatáson túl nagy hatásuk van az emberi személyiség formálásában is.

(Szerző: Csatári Jázmin Abigél)

Ha süti, akkor Gyöngyössy – Márkanév lett a Család utcai cukrászda

Kivel ne történt volna már meg, hogy vett egy tálca süteményt, de a jóízű desszertezés helyett csalódás jutott a családnak? A Család utcai üzlet névadója ekkor ezt mondta fiainak: „Majd nyitok én egy cukrászdát, és olyan süteket készítek, amiket ti is szerettek!” Azóta nemcsak gyermekei, hanem az egész város megkedvelte Ilona finomságait, amik nélkül szinte elképzelhetetlen egy szép esemény – vagy egy derűre szoruló hétköznapi.

2008. június 13-án, pénteken nyitotta meg kapuit a Gyöngyössy Cukrászda, azonban a babonásnak tartott nap piros betűkkel íródott az édességboltok nyíregyházi könyvébe. Igaz, a legendás mondat elhangzása, a valós szándék és a gondolat megvalósítása között két év telt el, de megérte várni. Ilonának egyre többször jutott eszébe édes ígérete, de a tökéletes helyszín kiválasztásához is türelem kellett.



Szinte korlátlan parkolás

Jól sejtették ugyanis, hogy a vásárlói komforthoz a motorizált világban nagyban hozzátesz a kényelmes parkolás. Egy esztendeig bőjtölték a bérlemény felszabadulását, hogy most minden vevő dőzsölhessen, és ne okozzon gondot, hogy: „beugrok a Gyöngyössybe egy kis sütiért”. Még az áruszállító kamionok is elérnek, mikor valakik közben tortásdobozokkal, tálcaikkal és elégedetten távoznak.

Csapatmunka, szakemberekkel

Számukra az is előnyt jelentett, hogy az épület nagysága miatt a gyártóüzem a cuiki mögött van. A kettő



közötti kapcsolat plusz sajátossága, hogy az egész ingatlant átjárja az éppen sült piskóta, vagy mézes illata... Természetesen az előállításnál nagyon fontos volt a gyártás minden szakasza, valamint az eladás követhetősége, amit a munkaközösség is lelkiismeretesen betart. S hogy miért írunk többes számban? Mert noha az üzlet az alapító, Ilona családnevét viseli, nem sokkal a nyitás után egyik fia, Marton Béla is csatlakozott a vezetéshez és egy nagy-szerű, hatékony szakembercsapattal dolgoznak, akik közül sokan hosszú évek óta velük vannak.

Hagyományos ízek és újdonságok

De nemcsak a dolgozók hűségese, hanem a vásárlók is, amit azzal is kiérdemelnek, hogy egyensúlyban vannak náluk a hagyományos és modern, leginkább saját fejlesztésű sütemények. A csapat nagy erőssége, hogy szívesen beszállnak egy-egy újdonság kikísérletezésébe, így születtek a mousse-ok, a sárgarépatorta, a pisztáciás szelet vagy éppen a kosárkák – a sort folytathatnánk. Azt tapasztalják, hogy megmaradt a tradicionális ízek szeretete, de egyre többen vágnak új és különleges, másutt nem kapható újdonságokra.

Mentes süti, több változatban

Az pedig ma már természetes, hogy a speciális étkezési igényeket is igyekeznek kielégíteni, ám náluk már

nyitás után nem sokkal kapható volt cukormentes sütemény – amihez az elsőként használt xilitet a cukrászda. Később, sok-sok kísérletezés után a következő mentes süteményeket vezették be a kínálatba:

- cukor- és tejmentes sütemények (a piskótája teljes kiőrlésű liszttel, eritrittel, a krémje pedig tejmentesen, eritrit/stevia kombinációjával készül),
- gluténmentes liszttel, tejmentesen készült sütemények,
- tej-tojásmentes sütemények.

Akár 1 nap alatt, digitálisan is rendelve

Természetesen rendelésre egyéb kombinációban is készülnek sütemények, torták – ráadásul gyorsan. Hét közben általában meg tudnak felelni a szűk, 24 órás határidőnek, de hétvégére azt javasolják, érdemes 3-4 nappal előtte gondolkodni, mert a rugalmasság nagy, de a kapacitás véges. Ebben is modernnek: rendelni lehet személyesen a cukrászdában (Család utca 156/A), e-mailben, vagy a webáruházon keresztül is. A gyöngyössycukraszda.hu oldalon természetesen a teljes, aktuális kínálat is rajta van, ízléses, sokat ígérő fotókkal!

Krémesek a csúcson

S hogy mi a TOP 5 jelenleg a vásárlók „szavazata” alapján? Meggyes diplomata krémes, tigris krémes, sárgarépaszelet, sajttortaszelet és a tejszínhabos sütemények – ez állandó sláger a cukrászdában. Náluk pedig a TOP 1 maga a vevő, akik nemcsak a rendszeres „tesztelésben” partnerek, hanem szívesen minősítik a süteményeket. A tulajdonosok azt mondják: ezért is nagyon szerencsések, és kifejezetten számítnak is rájuk a minőség folyamatos tartása miatt, sőt, az újdonságokkal kapcsolatban kéri is a visszajelzést, mert csak akkor vezetnek be bármit a kínálatba, ha ízlik. Belegondolva az alapítói szándékba, mi is szerencsések vagyunk, hogy annak idején Ilona kiábrándító árut kapott, és hogy nem adta fel az álmát. Mi azt kaptuk ajándékba, hogy bármilyen alkalomra jó választás a Gyöngyössy Cukrászda, melynek teljes csapata meghitt és emelkedett karácsonyi időszakot kíván a nyíregyháziaknak – és édeset!

(x)

ÚJ GAZDASÁGPOLITIKA

MAGYARORSZÁG MEG TUDJA CSINÁLNI!



NEMZETI  KONZULTÁCIÓ

Jósa András sokoldalú életműve előtt tisztelegtek a tudományos élet képviselői

Ünnepséget tartottak a Jósa András Múzeum 156. évfordulója és a 190 éve született névadó, Jósa András emléke előtt tisztelegve a városházán, november 29-én. Az esemény keretében koszorúzással és tudományos emléküléssel adóztak a polihisztor alapító munkássága előtt, valamint átadták az idei Pro Museo díjakat is.



Csobánné Forgony Edit (balra) és Kerecsenné Kazup Zsuzsanna

Idén ünnepli 156. évfordulóját és névadója, Jósa András 190. születésnapját a Jósa András Múzeum. Az évfordulók alkalmából rendezett ünnepség koszorúzással kezdődött Jósa András sírjánál az Északi temetőben, majd a 190 éve született Jósa András című tudományos emléküléssel folytatódott.

A város kulturális szimbóluma

A rendezvényen dr. Ulrich Attila történész, bizottsági elnök köszöntötte a megjelenteket. Beszédében hangsúlyozta, a múzeum nemcsak a műtárgyak megőrzésében, hanem a helyi kulturális identitás megőrzésében is pótolhatatlan szerepet játszik.

Több mint százezer látogató 2024-ben

Dr. Rémiás Tibor, a Jósa András Múzeum igazgatója elmondta, bár az intézmény műemlék épületének felújítása átmenetileg korlátozza a látogatást, a múzeum és tagintézményei folytatták értékmegőrző és -közvetítő tevékenységüket. – Idén is kiemelkedő látogatottságot

értünk el: a Sóstói Múzeumfaluban több mint kilencven-ezer látogatót fogadtunk, a Kállay Gyűjteménybe betérők száma meghaladta a tizenhétezeret. Mindkét intézményben számos múzeumpedagógiai foglalkozást tartottunk, kiadványaink is megjelentek. Különösen büszkék vagyunk a múzeum 65. évkönyvére – hangsúlyozta. Hozzátette, a múzeum számos fontos eseményt, például konferenciákat, emléküléseket és vándorkiállításokat szervezett, köztük a Benczúr-kiállítást, amely több magyar és erdélyi városba is eljutott, míg dolgozói elismeréseket és pályázati támogatásokat nyertek.

Az ünnepségen átadták az idei Pro Museo díjakat is, amelyeket azok kapnak, akik kiemelkedő munkájukkal hozzájárultak a múzeum szellemiségéhez és célkitűzéseihez. Az egyik díjazott Csobánné Forgony Edit, a múzeum igazgatóhelyettese lett, a másik díjat Kerecsenné Kazup Zsuzsanna, a skanzen önkéntese kapta. Az ünnepség zárásaként a múzeum tagintézményeinek osztályvezetői éves beszámolót tartottak.

(Szerző: Boros Rita)

FEDEZD FEL A DIGITÁLIS ÜGYINTÉZÉS FORRADALMÁT AKÁR A ZSEBEDBŐL IS!

A digitális világ új szintre lép, és a Digitális Állampolgárság Program keretein belül bárki részese lehet ennek az átalakulásnak! A Digitális Állampolgár alkalmazás elhozza a papírmentes, gyors és kényelmes ügyintézt, mindezt a telefonunkról.

Az alkalmazás használatával többé nem kell papírokat gyűjtögetni vagy sorban állni. Egy gombnyomással letölthetők és megoszthatók a hivatalos dokumentumainkon szereplő adatok, sőt akár erkölcsi bizonyítványt is igényelhetünk pár kattintással.

Mi több: mindezt úgy, hogy közben óvjuk a környezetet a digitális ügyintézés nyújtotta papírmentes megoldásokkal.

MIT NYÚJT A DIGITÁLIS ÁLLAMPOLGÁR ALKALMAZÁS?

- QR-kódos bejelentkezés: Az alkalmazás lehetővé teszi, hogy felhasználónév és jelszó nélkül, QR-kód beolvasásával jelentkez be különböző állami weboldalakra és alkalmazásokba.
- Személyazonosság igazolása: A személyi igazolvány, útlevél vagy jogosítvány helyett az alkalmazásban lévő QR-kóddal is igazolhatod magad rendőri ellenőrzésnél.
- Adataid egy helyen: Az alkalmazásban egy helyen megtalálhatók személyes adataid, azonosítód és gépjárműved adatai, amelyeket szükség esetén megoszthatsz például a munkahelyeddel vagy másokkal.
- Digitális aláírás: Hamarosan elérhetővé válik a digitális aláírás funkció, amellyel kinyomtatás és kézi aláírás nélkül hitelesítheted a szerződéseket és más hivatalos dokumentumokat.
- Erkölcsi bizonyítvány igénylése: Egy gombnyomással igényelheted digitális hatósági erkölcsi bizonyítványt, amellyel igazolhatod, hogy büntetlen előéletű



vagy, valamint nem állsz a közügyektől eltiltás hatálya alatt.

- Időpontfoglalás: Az alkalmazás lehetővé teszi, hogy pár koppintással foglalj időpontot a legnépszerűbb ügyekre a kormányablakokba.

A jövőben további szolgáltatások bevezetése is várható, mint például a szelfis azonosítás, QR-kódos bejelentkezés piaci szolgáltatóknál, elektronikus aláírás piaci szolgáltatóknál, gépjármű adás-vétel, fizikai okmányok kiváltása, jogosultság igazolása piaci szolgáltatóknál, ePosta és eFizetés.

REGISZTRÁLJ A DIGITÁLIS ÁLLAMPOLGÁR ALKALMAZÁSBA, ÉS ÉLVEZD A DIGITÁLIS ÜGYINTÉZÉS NYÚJTOTTA KÉNYELMET

2025. január 16-tól az egyszerű, egyfaktoros Ügyfélkapu helyett az állampolgárok az európai uniós jogszabályoknak megfelelő, kétfaktoros azonosítást nyújtó Digitális

Állampolgár alkalmazás, valamint az Ügyfélkapu+ azonosítási szolgáltatásait vehetik igénybe. A mobilunkról történő ügyintézés első feltétele a Digitális Állampolgár mobilalkalmazáció letöltése és a regisztráció, így akik már letöltötték az alkalmazást, de még nem regisztráltak, számukra ez mindössze néhány lépést igényel. A Digitális Állampolgár alkalmazás letöltése után a regisztráció személyesen a kormányablakokban, vagy digitálisan, 2021. június 23-a után kiadott, aktivált eSzemélyi igazolvány segítségével végezhető el.

A digitális aktiváláshoz az eSzemélyi hátoldalának lefotózását követően meg kell adni a kártyához tartozó PIN-kódot, majd a telefont a kártyához tartva történik a személyazonosság ellenőrzése. Az aktiválás után egyből hozzáférhetőek az alkalmazás folyamatosan bővülő, hivatalos ügyintézt megkönnyítő funkciói.

További információ a Digitális Állampolgárság Programról a dap.gov.hu weboldalon érhető el.

mvm.hu

MINDEN PILLANATBAN OTT VAN

ENERGIA. ÉRTÜNK

MVM

Gazdasági akcióterv és jövőbeli támogatások a TOP 100 díjátadón

Idén is megrendezték a TOP 100 Gazdasági Díj ünnepélyes átadóját, amelyet a Nemzeti Adó- és Vámhivatal, a Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei Kereskedelmi és Iparkamara, valamint a Kelet-Magyarország napilap közösen szervezett november 4-én. A Korona Hotelben zajlott eseményen a rangos díjat Becser Zoltán, a MARSO Kft. ügyvezető igazgatója vehette át.

A rendezvényen bemutatták a régió gazdasági helyzetét és a legnagyobb vállalkozások eredményeit, valamint a kormány új gazdasági akciótervét, amely többek között a kis- és középvállalkozások támogatását célozza. Az idei TOP 100 kiadványban a vármegye 2023-as gazdasági helyzetét, foglalkoztatottsági mutatóit és eredményeit ismertették.

Erős vállalkozások hajtják a gazdaság motorját

Pekó László, a Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei Kereskedelmi és Iparkamara elnöke az eseményen elmondta, a vállalkozások támogatása nagyon fontos szegmense a gazdasági fejlődésnek. – Minél több erős vállalkozása van egy országnak, annál erősebb. A vállalkozások fizetik a társadalmi és önkormányzati adókat, embereket foglalkoztatnak, munkabért adnak, járulékot fizetnek. Ha erős egy adott vállalkozás, akkor van bevétel, több az áfa, a költségi lehetőség, ez pedig segítség az egész országnak – mondta Pekó László, aki hangsúlyozta, a vállalkozások támogatása különösen fontos a nehéz időkben, mint a

COVID, a háború és az infláció. Hozzátette, vármegyénkben ebben a helyzetben is rengeteg vállalkozás volt képes talpon maradni.

Vállalkozói eredmények a válság ellenére

Dr. Kacsuk Attila, a NAV Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei Adó- és Vámigazgatóságának igazgatója kifejtette, a kibontakozó energiaválság, magas infláció mellett az ukrán–orosz háború is jelentősen érzékeltette a hatását. – Ez különösen a keleti országrészen volt érezhető, azonban az adóbevételeken és a vállalkozók eredményein is kimutatható egy előrelépés a 2023-as év tekintetében. A Nemzeti Adó- és Vámhivatal minden évben lehetőséget ad arra, hogy a vállalkozásokat elismerje, a 30 éves Kereskedelmi és Iparkamara segítségével pedig bemutatja az elmúlt idők hatásait – mondta.

Jó ütemben a gazdaságfejlesztés

Nyíregyháza vállalkozásairól és gazdasági helyzetéről is szó esett az eseményen. Dr. Podlovics Roland alpolgármester a gazdaságfejlesztési tervek előrehaladásáról beszélt. Elmondta: a felújítások, csomópontok építése élhetőbbé tette a várost, valamint a különböző munkahelyteremtési tervek is fokozatosan megvalósulnak.



1400 milliárdos akcióterv

Bánki Erik, az Országgyűlés Gazdasági Bizottságának elnöke kiemelte, a kormány akcióterve segíti a kis- és középvállalkozásokat is. – A Demján Sándor Program 1400 milliárd forintnyi összeget tartalmaz olyan 2025-ben induló programokra, amely egyrészt tőkejuttatást ad a vállalkozások számára, másrészt kedvezményes, 3,5 százalékos hitellehetőséget biztosít. Illetve azoknak a vállalkozásoknak, amelyek exportképes termékeket képesek gyártani, egy exportpiacra való belépést ösztönző támogatást jelent – mondta. A bizottság elnöke arra buzdítja a nyíregyházi vállalkozásokat, hogy használják ki a 2025-ös támogatásokat, mivel azok segíthetnek növelni az alkalmazotti létszámot, az árbevételt és a profitot is.

(Szerző: Csátsári Jázmin Abigél)



Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala

TÁJÉKOZTATÁS

a téli szünidei gyermekétkeztetés igénybevételéről

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata tájékoztatja a Tisztelt Szülőt/ Törvényes képviselőt, hogy a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 21/C. §-a alapján a gyermek lakóhelye vagy ha a gyermek életvitelszerűen a bejelentett tartózkodási helyén lakik, a tartózkodási helye szerinti települési önkormányzat a szünidei gyermekétkeztetés keretében a szülő, törvényes képviselő kérelmére a déli meleg főétkezést **a hátrányos, halmozottan hátrányos helyzetű gyermek** részére ingyenesen biztosítja.

Az ingyenes szünidei étkezést:

- az intézményi jogviszonnyal rendelkező általános és középiskolai oktatásban részt vevő, valamint az intézményi ellátásban nem részesülő gyermekek részére az évközi (téli, őszi, tavaszi) szünetekben,
- a bölcsődei ellátásban, óvodai nevelésben részesülő gyermekek számára a bölcsődei ellátást nyújtó intézmény és az óvoda zárva tartásának időtartama alatt biztosítja az önkormányzat.

Az ingyenes szünidei étkezést a 2024/2025. tanév téli szünetében a szünidőre eső 5 munkanapon lehet igénybe venni:
2024. december 23-án, valamint 2024. december 30-tól 2024. december 31-ig, illetve 2025. január 2-től 2025. január 3-ig.

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata a téli szünet időtartama alatt **az étkeztetést házhoz szállítással** biztosítja az arra jogosultak számára. **Hétköznap 10.00–14.00 óra között** az ételeket lefóliázott, csomagolt dobozban kapják meg a gyerekek.

Felhívom azonban a figyelmét, amennyiben nem kívánja az ingyenes szünidei gyermekétkeztetést igénybe venni, arról szíveskedjen Hatóságomat mihamarabb tájékoztatni az 524-589-es telefonszámon.

Tájékoztatom, hogy az ingyenes szünidei gyermekétkeztetés a gyermek 18. életéve betöltéséig vehető igénybe. Amennyiben gyermeke 18. életévét a szünidei étkeztetés ideje alatt tölti be, az ellátásra a 18. életévének betöltése után nem jogosult.

Nyíregyháza, 2024. december 3.

Tóthné Csatlós Ildikó
osztályvezető

4401 Nyíregyháza, Kossuth tér 1. • Telefon: 06-42/524-524



PÁLYÁZATI HIRDETMÉNY

A Sóstó-Gyógyfürdők Zrt. (4431 Nyíregyháza, Szódaház utca 18.), mint Pályáztató nyilvános, egyfordulós pályázatot hirdet a Kiíró tulajdonában lévő Svájci Lak Panzió (melegkonyhas étterem, kávézó és panzió), Nyíregyháza 15088 hrsz. és 15089 hrsz. alatt bejegyzett, természetben 4431 Nyíregyháza, Fürdőház tér 3. szám alatti ingatlan, valamint annak felszerelési és berendezési tárgyai határozott idejű bérletére.

A részletes pályázati kiírás és a kapcsolódó tájékoztató adatok 30.000 Ft térítési díj megfizetése ellenében a Pályáztató központjában vásárolhatók meg 2024. december 06-tól a 4431 Nyíregyháza, Szódaház u. 18. címen, hétfőtől-péntekig 9-16 óra között.

A pályázatok beadási határideje: 2025. január 10., 16:00 óra.



/Aquarius Nyíregyháza | aquariusspa.hu

Házassági leckék Szabó Mártával a Krúdy Kamarában

Szabó Márta előbb a Nemzeti Színház, majd az Arany János Színház Stúdiójában tanult. Öt év stúdiózás után ugyan leszerződött segédszínésznek a kecskeméti Katona József Színházhoz, azonban Verebes István hívására mégis inkább a Mórícz Zsigmond Színház társulatát választotta 1995-ben. Hat évet töltött itt, majd 2001–2004 között a Bárka Színház tagja volt, 2004–2013 között pedig szabadúszó. 2013-tól ismét a nyíregyházi társulatot erősíti.

Helyigényes lenne felsorolni kiemelkedő alakításait, így marad a válogatás és a szubjektivitás az elmúlt évekből: a Vendég a Váratlan vendégből, Claire a Görbe tükrökből, Maggi a Maggi és Lillemorból. Brillírozott Violet Westonként az Augusztus Oklahomában és Claire Zachanassianként Az öreg hölgy látogatása című előadásokban.

– Ha néhány évre tekintesz vissza, melyik volt a három legkedvesebb szereped?

– Az Illatszertárt mindenképpen ide sorolom, nagyon szeretek Mohácsi Jánossal dolgozni. Ebben ugyan kisebb feladat volt, de hála a rendezőnek, a darab mindhárom felvonásában szerepelhettem. Szép és általunk nagyon szeretett előadás volt, miként a Kalucsni is, amelyben Szikszai Rémusszal, mint rendezővel először dolgozhattam együtt. A műszakot is beleértve, igazi szívügyünk volt az az előadás. Ugyancsak kedves szerepem volt a Váratlan vendégbeli, miként az Augusztus Oklahomában Violetje és Claire Az öreg hölgy látogatásában. Jó csillagzat alatt születettek ezek az előadások.

– Az Augusztus Oklahomában Violetjeként elképesztő, döbbenetes erejű az alakításod, jómagam teljesen hatása alá kerültem.

– Elsőre megszeppentem kicsit a feladat súlyától, mivel igen nagy mélységeket és amplitúdókat jár be ez a szerep. Nekem nagyon sokat segített ebben a rendezőnk, Szikszai Rémusz, az ő szeretete, hite és támogatása. Egészen különleges, nem szokványos díszletünk volt, ami megkívánta, hogy mindannyian végig a térben, a színpadon legyünk. Ennek köszönhetően, amikor nem volt jelenetem, akkor is láttam, hallottam a többieket. Nem tudom milyen lett volna, ha mondjuk két jelenetem között a társalgóba megyek ki és nem a szobámba, amit a néző is lát. Talán ez az együtt lüktetés is hozzájárult valamit, hogy ilyen jól sikerüljön az előadás.

– Visszatérve a kiinduló kérdéshez: ki tudod választani a három legkedvesebb szerepedet?

A Nők az ideg-
összeomlás
szélén című
darabban



– Nagyon nehéz. Az én ötösömet – Illatszertár, Kalucsni, Váratlan vendég, Augusztus Oklahomában és Az öreg hölgy látogatása – azon gondolat alapján választottam, hogy mindenféle szempontból, nemcsak magamat, hanem az előadást nézve is kerek egész volt.

Itt van például az Illatszertár, egy kissé nagyobbra dúsult epizóddal, amit nagyon szerettem, a munkafolyamatról nem is beszélve. Többször dolgoztam már Mohácsi Jánossal, és elég jól megértjük egymást... Értem a humorát, rá tudok hangolódni a sajátos gondolkodásmódjára. Szeretem, hogy számít a kreativitásunkra, ami őt is inspirálja, hiszen sokszor abból indul ki, amit a színész csinál. Egészen más típusú munka ez, mint amikor csak az eredeti megírt szöveget használjuk, nála nagy szerepet kap a szövegimprovizáció.

– Előny a színész számára, ha már korábbi közös munkából ismeri a rendezőt?

– Ha szeretett vele dolgozni, természetesen, szerintem mindenféleképpen jó. Előfordult már velem, hogy nagyon szerettem volna együtt dolgozni valakivel, s amikor sor került rá, rettentően meg voltam illetődve, olyan szinten meg akartam felelni, hogy begörccsöltem, nem tudtam laza és felszabadult lenni. Guelmino Sándorral már az első alkalommal, a Váratlan vendégben jól működöttünk együtt, ez a mostani munkánál, a Házassági leckéknél sincs másképp.

– Fogalmazhatok úgy, hogy a Házassági leckék a hazudozás és az igazság megismerésének a dilemmáját is körbejárja?

– Igen, benne van. Itt két házaspárról van szó, megcsalásról és az ebből fakadó következményekről, törekvésekről, megoldáskeresésről. Léteznek nyitott kapcsolatok, ame-

lyekben erről szabadon lehet beszélni, de egy szokványos párkapcsolatban ilyen nem fordul elő. Ennek a drámájáról és a humoros oldaláról szól a darab úgy, hogy a szituációk és az elhangzó szövegek nincsenek direkt poénra kiélezve.

– Szerinted lehetséges középút hazugság és igazság között? Vagy úgyis megbukik, aki titkolózik, nem mond igazat?

– Régebben láttam egy dokumentumfilmet a gyerekek fejlődéséről, hogy melyik stádiumban mit tanulnak meg. Az egyik rész a hazugságról szólt, vagyis arról a dilemmáról, hogy egy bizonyos helyzetben az igazat mondja, vagy inkább füllentsen. Mérlegelnie kellett mindkét választás következményét saját magára nézve is és a másikra is. Ez nem könnyű, de a hazugság az ember életében olykor nélkülözhetetlen dolog, bármennyire is nem szép. Egy végzetesen súlyos beteg ember esetében például elgondolkodtató, hogyan és mikor közöljék vele a rossz hírt, hiszen mindkire másként hat. Olykor az igazság elmondása talán rosszabb, mint annak elhallgatása.

– Talán ezért is jött létre a kegyes hazugság fogalma... A Házassági leckék is olyan darab, ami elgondolkodtat, szembenézésre készítet? Mint az Augusztus Oklahomában, a Családi játszmák – és még sorolhatnám...

– Olyan mélységeig nem megy le, azt ugyanis nem boncolgatja, miért történik a megcsalás, az okokat kevésbé vizsgálja fel. De tükröt mindenféleképpen tart elénk. Be kell valljam, én nagyon sokat szórakozok az elhangzó szövegeken, ilyen párbeszédekkel szerintem mindannyian találkozunk életünk során.

– Az Éltrevalókat december 21-én is láthatja a közönség, azt tapasztalom, kedvelik. Szerinted mi a sikerének a titka?

– Valóban, pozitív visszajelzéseket kapunk. Azt gondolom, hogy a főszereplő színészeknek és a történetnek is köszönhető. Azon túl, hogy humoros, szép és elgondolkodtató, vannak drámai mélységei. Két teljesen különböző ember találkozásáról, kapcsolatáról szól, akik egymástól is tanulnak, bár nagyon más társadalmi közegben élnek. Ez egy pozitív találkozás, melynek következményeként mindketten fejlődnek: az egyik egyfajta szabadságot és lazaságot, míg a másik önmaga és mások iránti felelősséget is tanul, mindkettőjüket kimozdítja a komfortzónájukból ez a kapcsolat. Különleges és szívhez szóló, az ilyen történeteket pedig mindenki kedveli.

(Szerző: Kovács Dénes)

MÓRICZ ZSIGMOND SZÍNHÁZ

12. 31. 17 ÓRAKOR SZILVESZTERI ELŐADÁS!

ANCONAI SZERELMESEK





JEGYEK: moriczszinhaz.hu

Váci 100 megemlékezés

Váci Mihály író-költő születésének 100. évfordulója alkalmából tartandó ünnepi megemlékezések.

Időpont: **december 13.**

9.00 Koszorúzás Váci Mihály szobránál. Helyszín: Bessenyei tér.

9.45 Koszorúzással egybekötött megemlékezés Váci Mihály emléktáblájánál. Helyszín: VMKK bejárata (Szabadság tér 9.).

10.30 „A szabolcsi táj szerelmese” – kiállítás megnyitó Váci András festőművész munkáiból. Helyszín: VMKK emeleti galériája.

11.00 „Kettesben önmagammal” – zenés irodalmi műsor. Helyszín: Váci Mihály Kulturális Központ.

A keresztyének várakozása

A Keresztény Értelmiségiek Szövetségének Nyíregyházi Csoportja december 18-án 16.00 órától a Nyíregyháza-Városi Református Egyházközség gyülekezeti termében tartja ünnepi karácsonyi összejövetelét, amelyen dr. Gaál Sándor esperes úr A keresztyének várakozása című előadását hallgathatjuk meg.

Emlékszel még?

Horváth Margit és Tóth Károly zenés estje. A Mórincz Zsigmond Színház színművészei szonokat, operett-dalokat énekelnek, többek között a Csókos asszony és a Csárdáskirálynő operettekből is.

Időpont: december 13. 17.30-tól. Helyszín: Bencs Villa.

Alzheimer Café

A Nyíregyházi Szociális Gondozási és Egészségügyi Alapellátási Központ ismét megszervezi az Alzheimer Café rendezvényt. A program keretében a Nyíregyházi Szociális Gondozási és Egészségügyi Alapellátási Központ demens betegek részére biztosított szolgáltatásairól kaphatnak tájékoztatást. Közreműködnek a szociális alap- és szakosított ellátás keretében dolgozó szociális szakemberek.

Időpont: december 10. 14.00 órakor. Helyszín: Nyíregyháza, Őz u. 16., Nappali Ellátó Központ.

A programról további tájékoztatás a 06-20/298-3370-es telefonszámon kérhető.

Sóstóhegyi karácsony

Ünnepi rendezvény a Sóstó-Sóstóhegyi Igrice Civil Egyesület, illetve a Beregszászi Alapítvány és a Szent György Lovagrend Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei Priorátusának szervezésében.

Vendég: Csobolya József előadóművész, a Magyar Állami Operaház énekkari tenorja.

Időpont: december 20. 16.00 óra. Helyszín: sóstóhegyi római katolikus templom. Ingyenesen látogatható rendezvény.

A Burattino Bábszínház programja

December 14. 11.00: Kukta kutya őrsgben

December 14. 16.00: Krampusztelevízió

December 15. 10.00: Nyuszikaland

Helyszín: Korzó Bevásárlóközpont, „B” épület 2. emeleti bábszínházterme.

„A kis Jézus aranyalma...”

Várakozás és adventi készülődés a Sóstói Múzeumfaluban december 14-én 14.00 és 18.00 óra között.

A valamikori szegényparaszti és polgári karácsony elevenedik meg... Lesz szaloncukor-készítés, kézműves tevékenységek, Hajdú Ágotával együtt énekelhetnek a látogatók, Tordai Zoltán segítségével elleshetik a lucaszék készítésének fortélyait, a Nyíregyházi Táncnoda Sergő csoportja betlehemes játékot mutat be; a kocsmában pedig a Lenka Műhely kínálata kimeríthetetlen. Részletek: muzeumfalu.hu.

Zenés advent

December 15. 19.00 óra: Kerek egy ég alatt... ének, meseszó, homokrajz. Navratil Andrea népdalénekes, Sz. Nagy Mária bábszínész, homokrajzos, Demeter László népzeneész.

December 22. 19.00 óra: Magyarok Nagyasszonya-társzékesegyház Szkólája, Kiss Zoltán orgonista, Számel Bálint csellista.

Helyszín: Magyarok Nagyasszonya-társzékesegyház. A belépés ingyenes.

Fehér Ildikó: Aki elmondja az elmondhatatlant...

...Isaak (Lederer) Erzsébet (1927–2019) Egy holokauszt túlélő története című helytörténeti pályázatának bemutatója. Bemutatja: Fehér Ildikó pedagógus. Közreműködik: Komjáthy Melinda zenepedagógus, Baranyi Patrik tanuló.

Időpont: december 10. 16.30-tól. Helyszín: Mórincz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár, kamaraterem.

NYÍRVV NONPROFIT KFT. ÜNNEPEK KÖRÜLI MUNKAREND

A NYÍRVV Nonprofit Kft. tájékoztatja a Tisztelt Lakosságot, hogy 2024. december 23. napja és 2025. január 1. napja között Társaságunk ügyfélszolgálatai ZÁRVA tartanak.

2024. december 20. és 2025. január 1. között a Társaságunk által üzemeltetett fizetőparkolóknál a parkolás INGYENES.

Ügyfélszolgálatunk 2025. január 2. napjától a megszokott munkarend szerint várják a Tisztelt Ügyfeleiket.

Az Állategészségügyi Telep az ünnepnapok kivételével a megszokott rend szerint tart NYITVA.

A PIACOK munkarendjének alakulása az év végi ünnepek időszakában:

Vásártér:	
2024. december 24–26.	ZÁRVA
2024. december 27–30.	megszokott nyitvatartási rend szerint
2024. december 31. – 2025. január 2.	ZÁRVA

Búza téri Piacsarnok:	
2024. december 24.	6:00–12:00
2024. december 25–26.	ZÁRVA
2024. december 27–30.	megszokott nyitvatartási rend szerint
2024. december 31.	6:00–12:00
2025. január 1.	ZÁRVA

Örkös- és Jósavárosi Piac:	
2024. december 24.	6:00–12:00
2024. december 25–26.	ZÁRVA
2024. december 27–30.	megszokott nyitvatartási rend szerint
2024. december 31. – 2025. január 1.	ZÁRVA

Társaságunk piaci 2025. január 3. napjától a megszokott nyitvatartási rend szerint várják a Kedves Vásárlókat.

Az adventi forgatag az ünnepi időszak alatt is folyamatosan nyitva tart 2024. december 31. napjáig.

További információ:
telefon: +36-42/548-460 • e-mail: varosuzemeltetes@nyirvv.hu • www.nyirvv.hu

Egész éves együttműködésüket megköszönve, békés karácsonyi ünnepet és egészségben gazdag új esztendőt kíván a NYÍRVV Nonprofit Kft.!

Nyíregyházi Advent

KOSSUTH TÉR KARÁCSONYI FORGATAG

Programok kezdése: 16 óra 30 perc

DECEMBER 11., SZERDA Nyíregyházi Bárczi Gusztáv Általános Iskola, Készségfejlesztő Iskola, Kollégium és EGYMI Nyíregyházi Apáczai Csere János Általános Iskola és AMI	DECEMBER 19., CSÜTÖRTÖK Nyíregyházi Mórincz Zsigmond Általános Iskola Nyíregyházi Mórincz Zsigmond Általános Iskola Kertvárosi Tagintézménye
DECEMBER 12., CSÜTÖRTÖK Nyíregyházi Mórincz Zsigmond Általános Iskola Vécsey Károly Tagintézménye Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Általános Iskola Szabó Lőrinc Tagintézménye	DECEMBER 20., PÉNTEK GLAM Crew hiphop táncsoport
DECEMBER 13., PÉNTEK Y2K NYÍRIDANCE Táncsoport Nyíregyháza Táncklub	DECEMBER 21., SZOMBAT Orpheum Madams adventi műsora
DECEMBER 13., PÉNTEK 19 ÓRA VÁROSI KARÁCSONYI KONCERT - NYÍREGYHÁZI CANTEMUS KÓRUS KONCERTJE	DECEMBER 22., VASÁRNAP Negyedik adventi gyertya meggyújtása a REFORMÁTUS EGYHÁZ közreműködésével Kizár Tímea, Tamas Attila, Horányi Tamás és Szegeczki Bence műsora
DECEMBER 14., SZOMBAT Pólip Band adventi műsora	
DECEMBER 15., VASÁRNAP Harmadik adventi gyertya meggyújtása a GÖRÖGKATOLIKUS EGYHÁZ közreműködésével A Három Tenor	
DECEMBER 17., KEDD Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium Nyíregyházi Bem József Általános Iskola Kazinczy Ferenc Tagintézménye	
DECEMBER 18., SZERDA Nyíregyházi Bem József Általános Iskola Gárdonyi Géza Tagintézménye Nyíregyházi Bem József Általános Iskola	

NYÍREGYHÁZA Többet ad!

Amiről az utcák mesélnek...

Városi kórház

Egykor a Tokaji (ma Rákóczi) utcán állt a város első polgári kórháza, amelynek emlékét ma már csak a Széna tér névelőzményei őrzik. A Rákóczi utca északi oldalán lévő területéről van szó, ahová 1833-ban építették a kórházat, innen a közterület első elnevezése: Kórház tér. Az épületet 1901-ben szegény- és betegmenházzá alakították, így 1910-ben ehhez igazították a tér elnevezését: Szegényház tér. Később újabb funkcióváltás történt az épület történetében, és a lakók már egymás között Széna térként emlegették ezt a területet, hiszen az egykor a széna és a szalma piac helyéül is szolgált, mígnem a népi névadásra 1965-ben a hivatal is rábólintott.

A kórház létesítését 1830-ban határozták el a város vezetői. Rögvest gyűjtést is hirdettek, és a közadakozásnak hála, 1833-ban hozzá is kezdtek az építkezési munkálatokhoz. A szerződések megőrizték az építők nevét is, így a tervrajzot „szívességből” készítő Montay István ácsmesterét, valamint Sztrelka Mátyás kőműves mesterét és Hmelár János kőműves pallérét is. Az épületet már 1833. december 24-én tető alá hozták, de a munkálatok még a következő években is foly-



tak, az első beteg felvételére csak 1837–38-ban kerülhetett sor. A tetőzetét eredetileg náddal fedték, 1855-ben cserepezték.

Egy 1854-ben kelt irat szerint a kórház „áll két nagyobb szobából, egy kisebb szobából, halotti kamrából, konyha s gazda lakából, bír jó vízzel, vagyon kertje s nagyobb kiterjedésű fundusa, mely ezen épület tehát jövőre nagyobb szerűen bővíthetnek”. Ugyanakkor határozták el, hogy 12 ágyas kolerakórházat létesítenek benne. 1901-ben a város vezetői ennek a régi kórháznak a telkén egy 100 ágyas szegényházat építtettek, amelyben 50 nő és 50 férfi számára biztosítottak teljesen ingyenes ellátást és ápolást. Később pedig óvoda céljaira alakították át.

A második világháború után működött benne középiskolai fiúkollégium, mezőgazdasági, majd élelmiszeripari szakmunkásképző intézet. Ez utóbbi vette fel 1998-ban Westsik Vilmos nevét, majd költözött 2005-ben új helyre. A telken lévő épületeket 2007-ben lebontották, és parkolóhelyet alakítottak ki rajta.

(Szerző: Ilyés Gábor helytörténész, www.emlekjelek.hu)

NYÍREGYHÁZI Napló

NYÍREGYHÁZA MEGYEI JOGÚ VÁROS HIVATALOS LAPJA
Megjelenik a Város-Kép Nonprofit Kft. gondozásában

Felelős kiadó: Város-Kép Nonprofit Kft.
Ügyvezető: Zagyva Gyula
Főszerkesztő: Tarczy Gyula
Felelős szerkesztő: Boros Rita
Fotók: Szarka Lajos, Trifonov Éva
A szerkesztőség címe: 4400 Nyíregyháza, Szabadság tér 9.
Tel.: 70/933-9821
E-mail: naplo@nyiregyhazitv.hu
Hirdetés: 70/686-5553, 70/933-9823
E-mail: reklam@nyiregyhazitv.hu
Nyomdai munkálatok: Start Nonprofit Kft. Nyírségi Nyomda Üzeme
Felelős vezető: Balogh Zoltán vezérigazgató
ISSN: 1218-1080
Példányszám: 56 500
Terjesztő: Lapposta, lapterjesztő Kft.
Terjesztési reklamáció, info@nyiregyhazitv.hu
csak Napló-ügyben: telefonon: 42/411-883
Lapunk online változata: www.nyiregyhaza.hu
Lapunkat az Observer rendszeresen figyeli.

IMEDIA
lapok reklámozása
szociális média
Observer
www.observer.hu

DANA Bútoráruház Nyíregyháza-Oros, Nyíregyházi út 11.
(Trans-Vidia áruház után)
Használt bútor beszámítás!
www.danabutorbolt.hu

Lukács Ablak Kft.

- 6 kamrás műanyag nyílászárók rendkívüli áron.
- Fa nyílászárók, szűnyoghálók.
- Beltéri ajtók.
- Redőny, relaxa, szalegfüggöny.
- Harmonikaaajtó.
- Roletta, napellenző.

www.lukacsablak.hu
e-mail: info.lukacsablak@gmail.com
Telefon: 42/595-611, 20/9-550-650

KURCZ web-áruház www.eledeldiszkont.hu

Kutyaajtó **JÓ MELEG FEKHELYEK** **AKCIO -20%**

PrimaDog Állateledel Üzlet
Nyíregyháza, Korányi Frigyes utca 51.
Telefon: 06-42/447-123

Happy Pets Állateledel
Nyíregyháza, Nádorai P. u. 6. Tel: 06-38/975-3808

ROYAL PETS
Nyíregyháza, Farkas J. tér 9/A
Telefon: 06-38/218-3637

Állateledel Áruház
Nyíregyháza, Váci Mihály utca 29-31.
Telefon: 06-42/595-046, 06-30/218-3637

FESTMÉNYVÁSÁR!

Helye:
Váci Mihály Kulturális Központ
Nyíregyháza,
Szabadság tér 9., 1. emelet
2024. december 14., szombat 11.00–18.00
2024. december 15., vasárnap 9.00–17.00

A+B GALÉRIA
Szentlőrinc
www.apluszbgaleria.hu
06-70/614-2041

Karácsonyfáért ajándék

2025. január 6. – január 18. között a Hulladékudvarokban (Korányi F. u. 3. és Kerék u. 1.)

Minden beszállított vágott karácsonyfáért 1 db ÉAK-sorsjegyet adunk, mellyel sorsoláson vesz részt.

Ajándéksorsolás: 2025. január 18., 14 óra a Korányi F. utcai Hulladékudvarban.

Ültess egy karácsonyfát! – akció

A vágott fenyők mellett: január 06. – január 18. között a Hulladékudvarokban az élelmezési hulladék, vagy konténeres fenyőért 3 db ÉAK sorsjegyet adunk, valamint 4.000 Ft díszértékelő ÉAK és NYÍRVV szolgáltatási utalvánnyal is megajándékozunk.

A fenyőket tavasszal kerülnek elültetésre a Bajtos városrészen érkező cölöpök mellett ültetve.

Élelmezési információ: www.szhulladek.hu, www.nyirvv.hu

Nyírvv tartás: Kerék utca 3. szám alatti Hulladékudvar: hétfő – péntek: 7.00 – 17.00, szombat: 8.00 – 14.00
Korányi F. u. 1. szám alatti Hulladékudvar: hétfő-kedd-szerdákételek: 7.00 – 17.00, péntek: 7.00 – 19.00, szombat: 8.00 – 14.00

Jöjjenek együtt a szebb és zöldőbb környezethez!

EAK **NYÍRVV**

A közreműködés Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata Környezetvédelmi Bizottságának támogatásával valósul meg.

NYÍRVV NONPROFIT KFT. Tájékoztatás

A NYÍRVV Nonprofit Kft. tájékoztatja a Tisztelt Lakosságot, hogy az áthelyezett munkanapon, 2024. december 14-én a Társaságunk által üzemeltetett piacok a megszokott nyitvatartási rend szerint várják a Kedves Vásárlókat.

Ezen a napon az ügyfélszolgálatunk, valamint az Állategészségügyi Telep ZÁRVA lesznek.

Munkanapnak megfelelően a fizetőparkolóok használata DÍJKÖTELES.

RÉSZMUNKAI DŐS TAKARÍTÓ MUNKATÁRSAT KERESÜNK!

Kezdés: 2025. január 6. !

Coll-Trade KFT.
AJTÓ-ABLAK GARÁZSKAPU SZAKÁRUHÁZ

Jelentkezni személyesen telephelyünkön, vagy az info@colltrade.hu e-mail címre küldött önéletrajzzal lehet.

Nyíregyháza, Tünde utca 11. 42/461-112

NYÍRTÁVHÓ EGYSZERŰBB FIZETÉSI LEHETŐSÉG

Már a „nyirtavho@nyirtavho.hu” e-mail-címre is befizethetik számláikat a NYÍRTÁVHÓ Kft. ügyfelei!

A Nyírtávho Kft. a szolgáltatói piacon új, innovatív fizetési megoldást kínál ügyfelei számára, ugyanis már e-mail-címre is kezdeményezhetik a banki átutalást.

Ez azt jelenti, hogy nemcsak bankszámlaszámra, de a már bevezetett másodlagos azonosítóra, vagyis a nyirtavho@nyirtavho.hu e-mail-címre is indíthatják az ügyfelek az utalást.

Ehhez nem kell mást tenni, mint az ügyfélnek belépnie saját netbank felületére, ahol a kedvezményezettnek a másodlagos számlaazonosítóként szolgáló e-mail-címet, jelen esetben a „nyirtavho@nyirtavho.hu”-t kell beírnia oda, ahová eddig a bankszámlaszámot írta be.

A befizetések beazonosíthatósága céljából viszont a fizetési módtól függetlenül továbbra is lényeges az átutalás megjegyzés/közlemény rovatban a számla sorszáma és a felhasználó-azonosítóra történő hivatkozás megadása!

Természetesen továbbra is működik a már megszokott módon történő bankszámlaszámra való utalás.

Ügyfeleink ezen kívül a csoportos beszédési megbízással történő számlakiegyeztítést is választathatják, valamint a Társaságunk honlapján, a www.nyirtavho.hu oldalon a bankkártyás befizetési lehetőség továbbra is rendelkezésükre áll.

A Nyírtávho Kft. továbbra is elkötelezett a környezetkímélő szolgáltatások és fizetési megoldások mellett, melyek az ügyfelek kényelmét is szolgálják.

NYÍRTÁVHÓ Kft.